Приложение № 2
к административному регламенту

«Выдача разрешения (ордера)

                                                                                                              на проведение земляных работ»

Главе Хвищанского сельского поселения

 С.Б. Поповой

От_________________________________

                                                                                                          (наименование организации)
___________________________________

(почтовый адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать ордер___________________________________________

__________________________________________________________________

(На выполнение земляных или буровых работ-нужное указать, наименование объекта)
на земельном участке по адресу (местоположение):______________________

__________________________________________________________________

(населенный пункт, улица, номер участка)

При этом сообщаю:

Производителем работ приказам от «___»_______20___г назначен___________

__________________________________________________________________

(Должность, фамилия, имя, отчество)

Руководитель организации:

М.П.          ____________                       ______________             _____________

                    (должность)                                        (подпись)                             (ФИО)

Я,_________________________________________ обязуюсь соблюдать

(Фамилия, имя, отчество)

указанные условия и выполнить работы в срок, установленный ордером.

С Правилами организации строительства и производства земельных работ ознакомлен. За выполнение обязательств по настоящему ордеру несу ответственность в административном или судебном порядке.

_____________________________                                             ______________

 (Подпись ответственного за выполнение работ)                                                          (дата)

Домашний адрес ответственного за производство работ__________________

__________________________________________________________________

__________________________________________телефон_________________